ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 435, DE 12 DE JULHO DE 2022.

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos con-

vocados pelo Edital nº 370, de 21 de Junho de 2022, que estão DESCLASSI-

FICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso

Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

MÉDICO VETERINÁRIO II FELIPE ZOGBY 3°

Capão da Canoa, 12 Julho de 2022.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI
Secretária de Gestão, Inovação
e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO
Prefeito Municipal